**נייר עמדה**

**בנושא: הצעת חוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין) (תיקון - מרשם סרבנים אינטרנטי), התשע"ח-2017 (פ/4792/20)**

**מוגש לועדת החוקה, חוק ומשפט בכנסת**

**ח' טבת תשע"ט, 16 דצמבר 2018**

**מאת ד"ר רחל לבמור, טו"ר<sup>1</sup>**

פרסום שמותיהם ותמונותיהם באתר בית הדין הרבני של סרבני גט שנמלטו ממדינת ישראל, נהוג כבר כמעט שני עשורים. פרסום זה מהווה אחד הכלים הלגיטימיים של בית הדין הרבני בדאגתו לציות פסק דינו לחיוב או לכפיית גט.